
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via  C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168       Fax 0121-349717 

E-mail: TOIC84200D@istruzione.it 

Indirizzo posta elettronica certificata : TOIC84200D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 Sito: www.scuole-valpellice.eu 

C.F. 94544620019 – C.M. TOIC84200D 

 

Prot. n. 1578-06-02 

ALBO   FORNITORI 
 

 

VISTO   il nuovo Codice dei Contratti Pubblici  che sancisce: Principi di economicità, efficacia, 

tempestività, correttezza, libera concorrenza, parità di trattamento, non discriminazione, 

trasparenza, proporzionalità e pubblicità 

VISTO        il D.I. n. 44/2001, in particolare gli artt. 33 e 34 riguardanti rispettivamente gli interventi del 

C.I. nell’attività negoziale e la procedura ordinaria in merito agli acquisti e contratti 

CONSIDERATO    che l’attività negoziale prevista dall’art. 31 e 32 del D.I. 44/2001 è di competenza del 

Dirigente Scolastico, nel rispetto degli indirizzi del Consiglio di Istituto 

VISTO      il Regolamento di Istituto adottato dal C.I. in data 15/6/2016 

PRESO  ATTO che occorre istituire l’Albo Fornitori dell’Istituto che verrà pubblicato sul sito 

 

DISPONE 

 

- Di  confermare  l’Albo dei Fornitori attualmente agli atti di questo Istituto 

- Di aggiornare il suddetto Albo con l’acquisizione delle istanze delle ditte fornitrici che produrranno 

istanza di inclusione per le seguenti categorie merceologiche: 

 

-Carta, cancelleria e stampati 

-Accessori per attività sportive e ricreative 

-Materiali e strumenti tecnico-specialistici 

-Materiale informatico e software 

-Medicinali, materiale igienico-sanitario 

-Assistenza software e hardware 

-Manutenzione e riparazione macchinari 

-Materiale di consumo (toner, cartucce, ecc.) 

-Noleggio attrezzature (fotocopiatrici, ecc.) 

-Trasporti per uscite didattiche 

-Servizi bancari e assicurativi 

-Varie (altri servizi e forniture) 

 

L’Albo può essere utilizzato per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia mediante 

affidamento diretto oppure con procedura negoziata o con altre procedure previste dal nuovo Codice dei 

Contratti. 

 

 

 

mailto:TOIC84200D@istruzione.it
http://www.scuole-valpellice.eu/


Si precisa che: 

 

- La presente disposizione è riferita ad un Albo “aperto”, per cui non vi sono termini di scadenza per la 

presentazione delle domande 

- L’albo viene aggiornato in base alle richieste pervenute 

- L’inclusione dell’impresa nell’Albo dei fornitori non costituisce titolo per pretendere l’affidamento 

di pubbliche forniture e l’Istituto non è vincolato nei confronti degli iscritti nell’albo 

- L’Istituto si riserva la facoltà di verificare i requisiti dichiarati 

- Il trattamento dei dati sarà effettuato il conformità al D.Lgs 196/03 

- E’ richiesta l’iscrizione alla CCIAA per attività attinenti alla categoria merceologica richiesta 

 

 

 Bricherasio, 15 febbraio 2017 

 

                                                                                 IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO   

                                                                                           Prof. Roberto BECCARIA                              
                                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex a.3,co2,d.lgs 39/1993) 

 

 

 


